Patrimonio Autónomo de Remanentes a favor de Colpensiones y el Fondo de Pasivo Social de Ferrocarriles Nacionales de Colombia, se
entenderán pagados con los recursos que la Nación les asigne para la vigencia 2021 , previa certificación de dichos valores , que en total no
podrán ser superiores a la suma de ciento cincuenta mil millones de pesos m/cte. ($150.000.000.000). Colpensiones y el Fondo de Pasivo Social
de Ferrocarriles Nacionales de Colombia realizarán las depuraciones contables a que haya lugar.

ARTÍCULO  94. SANEAMIENTO DE LA DEUDA DEL SISTEMA DE SALUD DE LAS FUERZAS MILITARES Y LA POLICÍA NACIONAL.